
 
 

UCHWAŁA NR LVII.365.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
z uwzględnieniem szkoleń branżowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.z2023r.poz.40zezm.)w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91 d pkt ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z2023 r. poz. 984 z późn.zm.) Rada Miejska w Głowaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem 
szkoleń branżowych - w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Głowaczów w 2024 roku. 

2. Równowartość środków wskazanych w ust. 1 niniejszego § wynosi 51 308 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Głowaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Marek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3654


	UCHWAŁA NR LVII.365.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:19:40+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




